promisit se daturum et soluturum dicto
 nativitatis Domini et in Busco traditurum ex domo orto horreo cum suis
 fundis [et] prato dicte domui adiacente sitis in [parochia de
 Kerckaste]rle iuxta communem plateam atque ex omnibus et singulis bonis
 Aleij[dis] dicti Cuijper filii quondam Martini
 infra dictam parochiam de Kerckasterle et infra
 parochia[m de] prope Eersel consistentibus sive sitis atque ex
 domo area et hereditatibus ipsis adiacentibus sitis in dicta parochia de
 Loen inter communem plateam ex [uno et] inter communitatem ex alio

insuper ex quodam prato dicto [die] Afterster Haghe sito in parochia de Hildwarenbeke inter hereditatem Petri dicti (dg: Crulle) ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Coppen ex alio insuper ex omnibus et singulis bonis dictorum fratrum quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris item hereditaria paccio dimidii modii siliginis mensure de Busco atque hereditarius census triginta solidorum monete quos paccionem et censum Henricus die Hoessche filius naturalis Engelberti de Kerckasterle promisit se daturum et soluturum dicto #quondam# Wijnrico hereditarie purificationis et in Busco traditurum 'et tribus particulis terre sitis in parochia de Kerckasterle inter hereditatem Griete dicte des Graven ex uno et inter hereditatem Godefridi van den Eijnde ex alio altera inter hereditatem Walteri dicti Ver Iutten soen ex uno et inter hereditatem Ludekini de Kerckasterle (verbeterd uit: Kerckastenle) 'et 3^a inter hereditatem Theoderici Creijten ex uno et inter hereditatem Aleijdis Engbrechts ex alio sunt situate atque ex prato sito in jurisdictione de Beke ad locum dictum Spreeuwel inter hereditatem Lamberti Aleijdis ex uno et inter pratum dictum Cruls Beemt ex alio atque ex pecia terre dicta dat V[l]aslant sita in parochia de Kerckasterle predicta inter hereditatem dicti Theoderici Creijten ex uno et inter hereditatem ?Heijlwigis van der Nuwenhuijs ex alio atque ex quodam prato (dg: d) sito in dicta jurisdictione de Beke ad locum dictum Bascotter ?Haghe inter [hereditatem] van der Bruggen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti (dg: Crulle) Crulle de Westerberze ex alio quas peciam terre et pratum iamdictas [dictus Henricus die] Hoessche dicto quondam Wijnrico simul cum predictis tribus particulis terre et prato pro solutione dicte hereditarie paccionis dimidii modii siliginis ?ei ?vendite ad pignus imposu[era]t prout in litteris item hereditaria paccio dimidii modii siliginis mensure de Busco solven[da] hereditarie purificationis vendita dicto quondam (dg: H..) [Wijnrico] Sc[eij]nmaker ab Henrico die Hoessche de Kerckasterle filio naturali quondam Engelberti de Kerckasterle prout [in] litteris item hereditaria paccio sex sextariorum siliginis mensure de Busco vendita dicto quondam Wijnrico Sc[eij]nmaker a Gobelino van den [item hereditaria] paccio duorum modiorum siliginis mensure de Busco vendita Johanni filio Wijnrici Sc[eij]nmaker ad opus Wijn[rici] sui [patris] a dicto van Muijstermoelen de Berze prout in litteris (dg: item medietas) item hereditaria pa[ccio] unius m[odii] Sc[eij]nmaker filio Henrici Sc[eij]nmaker a Godefrido van der Heze de Eersel et q[uam] pa[ccionem] dictus q[uondam] Wijnricus Sc[eij]nmaker erga dictum Johannem suum fratrem acquisiverat prout in litteris item hereditarius census quadraginta solidorum monete solvendus hereditarie venditus dicto quondam Wijnrico a Gerardo dicto Keijser de [A]lem prout in l[itte]ris item dicebat venditus dicto quondam Wijnrico a ?Nijcholao filio Huberti de Alem prout [in] litteris] dicto quondam Wijnrico a Gerardo dicto Keijser de Alem prout in l[itte]ris] [sol]ven[d..] hereditarie Andree ex manso (dg: q) dictum Ghestele atque ex attinentiis [dicti mans]i singulis [et univer]sis q[uocumque] locorum] situatis Wijnricus Sc[eij]nmaker Dicbier filium quondam [?J]oh[annis] Dicbier e[mendo] acq[uisiverat] prout in litteris] c[es]s[erunt] in partem ut alii recognoverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et dampna [equaliter] portabunt et si al[iquid?] ?corrigiturum dictorum censuum vel paccionum inventa valentia seu dimitten[da] solutione dictorum censuum vel paccionum extunc dampna ec[iam] portabunt ?ut ?alii